Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 23» апреля 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №  054

О  создании
контрактной службы в Администрации Белоярского городского поселения без образования отдельного структурного подразделения

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также обеспечения планирования и осуществления в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение» закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать контрактную службу в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение» без образования отдельного структурного подразделения.
2. Ведущему юрисконсульту Администрации Белоярского городского поселения, разработать положение о контрактной службе в  Администрации Белоярского городского поселения.
3. Заместителю Главы Белоярского городского поселения организовать состав контрактной службы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения

А.Г. Люткевич
Беляшова Н.Ю.

2-27-73
Дело-1,  прокуратура-1, Люткевич А.Г.-1,  Селезнева Л.А.-1, Беляшова Н.Ю. - 1